
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra analytické chemie. 

Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / konzultanta bakalářské práce 

Rok zadání: 2019  Rok obhajoby: 2021

Rozsah práce:       stran,       obrázků,       tabulek,       citací 

Hodnocení literární rešerše: 

a) Množství a aktuálnost literárních zdrojů:     velmi dobré   

b) Porozumění získaným informacím:      dobré 

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:       výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      velmi dobrá   

Hodnocení sepisování práce: 

a) Třídění a hodnocení informací:      výborné   

b) Vytvoření adekvátních závěrů:      velmi dobré  

c) Literární rešerše:        velmi dobrá   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     velmi dobré    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  velmi dobrá   

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Přístup k vybrané problematice ze strany studentky byl aktivní a zodpověný. Volbu rešerše 
problematiky stanovení ochratoxinu A si také vybrala sama jako pozdější záměnu tématu 
práce z biologického oboru. Studentka se velice dobře zorientovala v řešeném tématu práce 
a své dovednosti dokázala využít k sepsání bakalářské práce s dostatečným časovým 
předstihem. Studentka při sepisování textu pracovala samostatně a pouze vybrané 
problematické části překladů řešila s pomocí školitele. Ze strany školitele však na základě 
oponentního posudku mohu vytknout pouze práci s knižní literaturou, kde autorka mohla 
pracovat s větší mírou invence, což jsem si jako školitel bohužel neohlídal. Komunikace se 
studentkou však byla velice aktivní a na výborné úrovni. 

 

Mohu konstatovat že studentka splnila požadované  úkoly a zadaný cíl práce a proto práci 
doporučuji k obhajobě. 

hodnocení, práce je: velmi dobrá k obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 31. května 2021 podpis vedoucí/ho 

 

Autor/ka práce: Kateřina Kohoutová 

Vedoucí práce:  Doc.RNDr. Dalibor Šatínský, Ph.D. 

Konzultant/ka:       

Oponent/ka: PharmDr. Ivona Lhotská, Ph.D. 

Název práce: Možnosti stanovení mykotoxinů v potravinách 


